[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2012 г.                                                                      №  263
Об  установлении тарифа на  обслуживание 1  лицевого счета при  оказании  услуг по начислению платы   за   жилое   помещение и платы за коммунальные услуги  для  МУП «ЕИРЦ» на 2013 год.

         Руководствуясь п.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания тарифной комиссии Гатчинского муниципального района от 09.11.2012 г. № 1 и Уставом Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Установить тариф на обслуживание 1 лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение и платы за коммунальные услуги для МУП «ЕИРЦ» на 2013 год согласно Приложению № 1.

2. Ответственность за исполнение настоящего решения  администрацию Гатчинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, средств коммуникаций и связи.

4. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда», но не ранее  01.01.2013 года.

Глава

Гатчинского муниципального района                                 А.И. Ильин

                                                                        Приложение № 1

                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                           Гатчинского муниципального района

                                                                   от 30 ноября  2012 г. № 263
Тариф

на обслуживание 1 лицевого счета при оказании услуг по начислению платы за жилое помещение  и платы за коммунальные услуги
 для МУП «ЕИРЦ» на 2013 год

	№

п/п
	Наименование  потребителей
	Тариф на обслуживание

1 лицевого счета *

руб./л.сч.

	с  01.01.2013 г. по 30.06.2013 г.
	с  01.07.2013 г.

 по 31.12.2013 г.

	1.
	Организации и лица, осуществляющие поставки ресурсов и услуг в многоквартирные и жилые дома.
	11,14
	11, 64

· НДС не облагается.